
 1 

 

 

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN 40/14.)  i članka 35. Društvenog ugovora direktor društva  ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o. 

donio je dana  29. 12. 2014. godine. 

 

 

PLAN  NABAVE ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o. ZA 2015. GODINU 
 

 
NABAVA VELIKE VRIJEDNOSTI 

 
1. ROBE  

(procijenjena vrijednost veća od 200.000,00 Eura-a (1.510.991,80 kn) 

 

I 

Planom nabave ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o. za 2015. godinu planira se nabava roba, usluga i ustupanje radova u 2015. godini: 

 

 
Red. 

broj 

Naziv predmeta 

nabave 

Eviden. 

broj 

nabave 

Procijenjena 

 vrijednost 

nabave bez 

PDV-a 

Vrsta 

postupka 

 

 

Sklapa li se  

ugovor ili  

okvirni  

sporazum 

Planirani 

 početak 

postupka 

Planirano 

tajanje  

ugovora ili 

okvir.spor 

Pozicija 

u 

fin. 

planu 

Napomena 

 

 

1. 

 

Opskrba električnom energijom 

 

VV-RO 

-1/15 

 

3.000,000,00 

Otvoreni  

postupak 

 

Ugovor 

  str.9. 

točka 4. 

Okvirni 

sporazum do 

09.02.2016 

 

 

 
 

 



 2 

 

NABAVA  MALE  VRIJEDNOSTI 

 

 

 

1. ROBE  

(Procijenjena vrijednost od 200.000,00 kn do 200.000,00 Eur-a (1.510.991,80 kn) 

 

 

Red. 

broj 

Naziv predmeta 

nabave 

Eviden. 

broj 

nabave 

Procijenjena 

 vrijednost 

nabave bez 

PDV-a 

Vrsta 

postupka 

 

 

Sklapa li se  

ugovor ili  

okvirni  

sporazum 

Planirani 

 početak 

postupka 

Planirano 

tajanje  

ugovora ili 

okvir.spor 

Pozicija 

u 

fin. 

planu 

Napomena 

 

 

1. 

 

Opskrba plinom 

 

 

MV-RO-1/15 

 

1.300.000,00 

Otvoreni  

postupak 

 

Ugovor 

7.mj. 

2015. 

 

1 god. 

Str. 9. 

točka 4. 

Ugovor do 

28.08.2015. 

 

2. 

 

 

Motorni benzin, dizel goriva i 

loživo ulje 

 

MV-RO-2/15 

 

350.000,00 

 

Otvoreni  

postupak 

 

Ugovor 

 

4.mj. 

2015. 

 

1 god. 

 

Str. 9. 

točka 4. 

 

Ugovor do 

30.05.2015. 

 

3. 

 

Sredstva za čišćenje 

 

MV-RO-4/15 

 

300.000,00 

  

 

  Str. 9. 

točka 1. 

Središnja 

nabava do 

02.05.15. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

2. USLUGE  

(Procijenjena vrijednost od 200.000,00 kn do 200.000,00 Eur-a (1.510.991,80 kn) 

 

Red. 

broj 

Naziv predmeta 

nabave 

Eviden. 

broj 

nabave 

Procijenjena 

 vrijednost 

nabave bez 

PDV-a 

Vrsta 

postupka 

 

 

Sklapa li se  

ugovor ili  

okvirni  

sporazum 

Planirani 

 početak 

postupka 

Planirano 

tajanje  

ugovora ili 

okvir.spor 

Pozicija 

u 

fin. 

planu 

Napomena 

 

 

1. 

Izrada projektne dokumentacije 

RC Copacabana 

 

MV-U-1/15 

 

500.000,00 

      

 

 

 

 

3. RADOVI 

(Procijenjena vrijednost od 500.000,00 kn do 5.000.000,00 Eur-a 

 

 

Red. 

broj 

Naziv predmeta 

nabave 

Eviden. 

broj 

nabave 

Procijenjena 

 vrijednost 

nabave bez 

PDV-a 

Vrsta 

postupka 

 

 

Sklapa li se  

ugovor ili  

okvirni  

sporazum 

Planirani 

 početak 

postupka 

Planirano 

tajanje  

ugovora ili 

okvir.spor 

Pozicija 

u 

fin. 

planu 

Napomena 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

BAGATELNA NABAVA  

 

 

1.ROBE 

                   (Procijenjena vrijednost do 200.000,00 kn) 

 

Red. 

broj 

Naziv predmeta 

nabave 

Eviden. 

broj 

nabave 

Procijenjena 

 vrijednost 

nabave bez 

PDV-a 

Vrsta 

postupka 

 

 

Sklapa li se  

ugovor ili  

okvirni  

sporazum 

Planirani 

 početak 

postupka 

Planirano 

tajanje  

ugovora ili 

okvir.spor 

Pozicija 

u 

fin. 

planu 

Napomena 

 

 

1. 

 

Materijali za održavanje i čišćenje 

  

60.000,00 

      

 

2. 

HTZ odjeća, obuća i zaštitna 

oprema 

  

70.000,00 

      

 

3. 

 

Boje i lakovi 

  

90.000,00 

      

 

4. 

Natrijev hipoklorid i sumporna 

kislina za Gradske bazene I RC 

Copacabana 

  

199.000,000 

      

 

5. 

 

Toneri i riboni 

  

35.000,00 

     Središnja 

nabava 

Grad 

 

6. 

 

Papir 

  

10.000,00 

     Središnja 

nabava 

Grad 

 

7. 

 

Elektromaterijal 

  

40.000,00 

      

 

8. 

 

Brave na Gradskim bazenima 

  

150.000,00 

      

 

9. 

 

Bravarski materijal i potrepštine 

  

50.000,00 

      



 5 

 

10. 

Keramičke pločice 

ljepilo i sl. 

  

70.000,00 

      

 

11. 

Vodoinstalaterski materijal i 

potrepštine 

  

70.000,00 

      

 

12. 

Identifikacijske narukvice RC 

Copacabana 

  

35.000,00 

      

 

13. 

 

Građevinski materijal 

  

70.000,00 

      

 

14. 

Strojevi za čišćenje i održavanje 

objekata 

  

35.000,00 

      

 

15. 

Upravljačka jedinica klimata 

Gradski bazeni 

  

10.000,00 

      

 

16. 

Osjetnik klime 

Gradski bazeni 

  

10.000,00 

      

 

17. 

Osjetnik klime 

Gradski bazeni 

  

10.000,00 

      

 

18. 

Pločasti izmjenjivač topline 

Gradski bazeni 

  

7.000,00 

      

 

19. 

 

Usisivač za mokro Gradski bazeni 

  

4.000,00 

      

 

20. 

Preljevnice za garadske bazene i 

RC Copacabana 

  

15.000,00 

      

 

21. 

 

Nabava gospodarskog vozila 

  

65.000,00 

      

 

22. 

Kupovina dijelova za vozni 

park,traktore,kosilice i strojeve za 

održavanje 

  

 

115.000,00 

      

 

 

 

 

 



 6 

2. USLUGE 

(Procijenjena vrijednost do 200.000,00 kn) 

 

 

Red. 

broj 

Naziv predmeta 

nabave 

Eviden. 

broj 

nabave 

Procijenjena 

 vrijednost 

nabave bez 

PDV-a 

Vrsta 

postupka 

 

 

Sklapa li se  

ugovor ili  

okvirni  

sporazum 

Planirani 

 početak 

postupka 

Planirano 

tajanje  

ugovora ili 

okvir.spor 

Pozicija 

u 

fin. 

planu 

Napomena 

 

 

1. 

 

Osiguranje NŠDGV 

 

 

 

65.000,00 

      

 

2. 

 

Osiguranje RC Copacabana 

 

 

 

30.000,00 

      

 

3. 

 

Osiguranje streljane Pampas 

  

35.000,00 

      

 

4. 

Zaštitarske usluge na 

RC Copacabana 

  

40.000,00 

      

 

5. 

Usluge servisiranja i održavanja   

traktora,priključaka, kosilica i 

strojeva za održavanje 

  

40.000,00 

      

 

6. 

Usluge  održavanja i popravaka 

vozila Društva 

  

40.000,00 

      

 

7. 

Usluga ispitivanja i analize vode 

na Gradskim bazenima i RC 

Copacabana 

  

50.000,00 

      

 

8. 

Spasilačke usluge na RC 

Copacabana 

  

150.000,00 

      

 

9. 

 

Fiksna telefonija 

  

100.000,00 

     Središnja 

Nabava 

13.12.2015. 

 

10. 

 

Mobilna telefonija 

  

80.000,00 

     Središnja 

Nabava do 

16.06.2015. 



 7 

 

11. 

 

Usluge studentskog servisa 

 

 

 

70.000,00 

      

 

12. 

 

Usluge bilježnika i odvjetnika 

 

 

 

75.000,00 

      

 

13. 

 

Grafičke usluge 

 

 

 

75.000,00 

      

 

14. 

 

Usluge deratizacije 

 

 

 

50.000,00 

      

 

15. 

Usluge oglašavanja i promidžbe I 

publikacije 

 

 

 

200.000,00 

      

 

16. 

Stručno usavršavanje i 

osposobljavanje 

 

 

 

20.000,00 

      

 

17. 

Izrada projektne dokumentacije 

za stijenu za slobodno penjanje 

  

20.000,00 

      

 

18. 

Izrada elaborate za preuzimanje 

čišćenja gradskih sustava  i 

standardizacije čišćenja 

  

50.000,00 

      

 

19. 

Izrada projektne dokumentacije 

za Adrenalinski park 

  

50.000,00 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 8 

3.  RADOVI 

(Procijenjena vrijednost do 500.000,00 kn) 

 

 

Red. 

broj 

Naziv predmeta 

nabave 

Eviden. 

broj 

nabave 

Procijenjena 

 vrijednost 

nabave bez 

PDV-a 

Vrsta 

postupka 

 

 

Sklapa li se  

ugovor ili  

okvirni  

sporazum 

Planirani 

 početak 

postupka 

Planirano 

tajanje  

ugovora ili 

okvir.spor 

Pozicija 

u 

fin. 

planu 

Napomena 

 

 

1. 

Izgradnja nogometnog kaveza sa 

umjetnom travom na 

Srednjoškolskom igralištu 

 

 

 

400.000,00 

      

 

2. 

Izgradnja, montaža i kupovina 

stijena za slobodno penjanje 

  

180.000,00 

      

II. 

Plan nabave ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o. za 2015. godinu obuhvaća sve predmete nabave čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća od 20.000,00 kn 

sukladno čl. 20. Zakona o javnoj nabavi. 

Postupci bagatelne nabave vode se po posebnom aktu. 

 

III. 

 

Za provedbu ovog plana zadužuju se stručne službe Društva. 

IV. 

 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja. 

V. 

Plan nabave ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o. za 2015. godinu objaviti će se na internetskim stranicama Športskih objekata (www.športski-objekti.hr), kao i sve 

njegove izmjene. 

 

 

Broj: 2244/14. 

Osijek,  29. 12.  2014.                                                                                                                                      

                                                                                                                                                                     Stjepan Čuraj, direktor 

http://www.športski-objekti.hr/

